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(Shtojca nr.1)
KOMISIONI QENDROR [ ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raporti i shkeljeve
DITOR
18.01.2025-21.01.2025
| x | PERIODIK
| | PERFUNDIMTAR

I.Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Manitoruesit)

Numér telefoni
maobil
(Monitoruesit)

Zgjedhjet pér Kuvendin ¢ Republikés sé Shqipérise. @ datés | IMa 2025
Lloji i Zgjedhjeve

-Partia Socialiste e Shqiperise

-Partia Demokratike e Shqiperise
-Partia Levizja Socialiste per Integrim
-Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise
-Partia Republikane

-Partia Aleanca Progresiste L.ZH.K
-Partia Drejiesi, Integrim dhe Unitet
-Partia Balli Kombetar

-Partia Fryma ¢ Re Demokratike
-Partia Demokracia Sociale

-Partia Demokristiune e Shqiperise
-Partia Socialdemokrate e Shqiperise
-Partia Bindja Demokratike
(18.01.2025)

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Data kur ka filluar
monitorimi

Raport mbi SHKEUET e Subjektit Zgjedhor PS, P, LS4, etj [Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1
Nénshkrim | Monitaruesit



monitorimi

Data kur ka mbaruar

(21.01.2025)

raportit:

Data e dorézimit té

(21.01.2025.)

Nénshkrimi

IL.Tabela e shkeljeve t& konstatuara

Nr. |QARKU [BASHKIA [NJ.ADMIN VENDI DATA ORA ISHKELJA KOMENTE
(adresa)
Orikum - Deri me sot
Qv 4511 ki::reassr::fe
Qv 4511/1 loj veprimi
QV 4511/2 "gzriir"fee
Orikum plotike
Qv 4512 Iegjzkp;ess se
Qv 4512/1 shkeljeve te
Dukat konstatuara
QV 4513
ORIKUM [V 451371
1 [ VLORE | VLORE Dukat 18.01.2025
ZAZ 83 QV 4514
QV 4514/1
Dukat fshat
QV 4515
QV 4515/t
Tragjas
OV 4516
QV 4516/1
Radhime
Qv 4517

Raport mbi SHKELIET e Subjektit Zgjedhor PS, PD, LSI, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1
Nenshkrim | Monitaruesit
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Novosele
QV 4398
QV 4398/1
Akérni
QV 4399
QV 4399/1
Aliban
QV 4400
Mifol
QV 4401
Skrofotine
QV 4402
Cerkovine
QV 4403 Deri me sot
Trevllazer nuk eshte
S Toy veprion
NOVOSELE Qv 4405 nga ana e
2 | VLORE | VLORE 787 83 Novosele 19.01.2025 pp;c?trjil;e_
QV 4406 sipas
B
QV 4407 konstatuara
QV 4407/1
Bishan
QV 4408
QV 4408/1
QV 4409
QV 4409/1
Poro
Qv 4410
QV 4411
Delisuf
Qv 4412
Dellenje
QV 4413
3 | VLORE | vioRg | SHUSHICE N ig;smce 20.01.2025 s
eshte kryer
Raport mbi SHKEUET e Subjekut Zgjedhor PS, PD, LSI, etj{Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1

Neénshkrim | Momitoruesit
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ZAZ 83 |QV 4539/1 asnje loj
vepnmi nga
Llakatund ana e
QV 4540 partive
. plotike -
Drithas &has
QV 4541 legjendes se
shkeljeve te
QV 4541/1 konstatuara
Mekat+Beshisht
QV 4542
QV 4542/1
Grabian
QV 4544
Bunavi
QV 4545
Ceprat
QV 4546
Risili
QV 4547
QV 4547/1
Narté 5
QV 4414
QV 4414/1
QV 4414/2
QV 4414/3
Sherishte
QV 4415 Dert me sot
Bestrove nuk eshte
kryer asnje o)
QENDER [qQv 4416 veprimi nga
4 | VLORE | VLORE Kanine 21.01.2025 ana e partive
ZAZ 83 plotike -sipas
Qv 4417 legjendes se
shkeljeve te
QV 4418 konstatuara
Babice e Madhe
QV 4419
QV 4419/1
QV 4419/2
QV 4420
QV 4420/1
Raport mbi SHKEUET e Subjektit Zgjedhor PS, PD, LS|, etj (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne fage 1

Nénshkrim | Moritoruesit



Zvernec

QV 4421

QV 4421/1
Xhyerine

QV 4422
Babice e Vogel

QV 4423
Panaja

QV 4424
QV 4424/1

Hoshtima
QV 4425

Kerkova
QV 4426

III.  Legjenda e shkeljeve té konstatuara:

(A)- Zhvillimi i takimit elektoral né shkollé (nemi 91, ptka 2. KodiZgjedhor):

(B)- Zhvillim i fushatés né institucion publik (Neni 78, pika 6, Kodi Zgjedhor):

{C)- Vendosja e posterave elektoral né institucion publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021 .
KSHZ-s8),

{D)- Subjektet zgjedhore/kandidarét i oftojné ose japin para, té mira materiale, premitojné vende
pune (neni 78, pika 7. Kodi Zgjedhor);

(E)- Subjekti zgjedhor/kandidati organizon ose mbulon shpenzimet pér koncerte. evente
kulturore dhe argetuese ose aktivitete bamirésie (Neni 73, pika 9, Kodi Zgjedhor);

(F)- Subjekui zgjedhor/Kandidati Q€ ofron artikuj ose materiale (& printuara me viere prej me
shumé se 5(pesé) gind Leké pér artikuj ose materiale zgjedhore (Nem 78, pika 10, Kodi
Zyjedhor);

Raport mbi SHKEUET e Subjektit Zgjedhor PS, PD, LSI, etj {Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1
Nénshkrim | Monitoruesit
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(G)- Paragitja ¢ materialeve propagandistike statike mé shumé se 5 metra nga zyrat zgjedhore
(Neni 79, pika 2. Kodi Zgjedhor);
(H)- Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive (& fushatés propagandistike
(Neni 79, pika 3, Kodi Zgjedhor):

(I)- Zyrat zgjedhore jan& hapur né njé distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja ¢
KZAZ-ve, QV-ve dhe VNV-ve. (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021. i KSHZ- sé).
(J)- Materiale propagandistike (& vendosura né mjete g€ operojné né transportin

publik (Udhézimi nr.6, daté 23.03.2021, i KSHZ-s8);

(K)- Pérdorimi i detyruar né fushaté zgjedhore i administratés s& institucionit brenda orarit 18
punés pér qeltime zgjedhor (Neni 91, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(L)- Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né institucione ose ente

publike gjaté tushatés zgjedhore, pérveg rasteve 1€ justifikuara (Neni 91. pika 3. Kadi Zgjedhor);

(M)- Ndalimi né propozimin, aprovimin ose nxjerjen ¢ akleve ligjore ose akieve nénligjore gé
pértitojne kategori t& caktuara & njerézve (p.sh. 1Toga, rrija e pensionit, amnistia fiskale) (Nem
91, pika 4, Kodi Zgjedhor);

{N)- Mos raportimi i aktiviteteve & natyrés publike t& kryer nga institucione publike

vendore dhe qéndrore, si dhe agjensi shtetérore dhe/ose ndermarrje (Nent 92, pika 1 dhe 6. Kodi
Zgjedhor).

(0)- Kryerja e aktiviteteve 16 ndaluara nga KQZ-ja (Neni 91, pika5, Kodi Zgjedhor dhe vendimi
nr.9, datg 24.12.2020, i Komisionit Rregullator).

Raport mbi SHKEUET e Subjektit Zgjedhor PS, PD, LS, etj {Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1
Nénshkrim | Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

| X | PERIODIK
(| PERFUNDIMTAR

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

IL.Informacione identifikuese

Emér Mbiemé&r
(Monitoruesit)

18.01.2025-21.01.2025

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitorues:t)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet per Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, & datés | IMaj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqiperise

Partia Demokratike e Shqiperise
Partia Levizja Socialiste per Integrim
-Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise
-Partia Republikane

-Partia Aleanca Progresiste L.ZH.K
-Partia Drejtesi, Integrim dhe Unitet
-Partia Balli Kombetar

-Partia Fryma e Re Demokratike
-Partia Demokracia Sociale

-Partia Demokristiane e Shqiperise
-Partia Socialdemokrate e Shqiperise
Partia Bindja Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

(18.01.2025)

Rapoist mbi GIETIET ne terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LS, et [Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
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Data kur ka mbaruar
monitorimi (21.01.2025)

Data e dorézimit té
raportit: (21.01.2025)

Nénshkrimi

I1.Tabela e GJETJEVEn& terren

QARKUBASHKIA| NJ.ADMIN| ADRESA DATA GJETJA| SIP.SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)

VLORE IVLORE ORIKUM Orikum 18.01.2025Nuk ka | Nuk INuk ka
Qv 4511 ka
QV 4511/1
QV 451172
Orikum
QV 4512

QV 4512/1

Dukat Prane ambjente te
QV 4513 Njesive Administrative
Jane afishuar

ZAZ B3

Qv 4513/1 Listat e Zgjdhesve
Dukat te certifikuara
QV 4514 .. hga .
Gjendja Civle Bashkia
QV 4514/1 Viore
Dukat fshat

QV 4515
Qv 4515/1

Tragjas
QV 4516
QV 4516/1

Radhime

Raport mbt GJETJET ne terren per Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LS, ey (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fagel)
Nénshkrim Monitoruesit
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Qv 4517

VLORE [VLORE NOVOSELE Novosele 16.01.2025Nuk ka
ZAZ 83 QV 4398

QV 4398/1
Akérni
Qv 4399

QV 4399/1
Aliban
QV 4400
Mifol
Qv 4401
Skrofotine
QV 4402
Cerkovine
Qv 4403

Trevilazer Prane ambjente te

QV 4404 Njesive Administrative
jane afishuar

QV 4405 Listat e Zgjdhesve

Novosele te certifikuara

QV 4406 . hga .
Gjendja Civie Bashkia

Fitore Viore

QV 4407

QV 4407/1
Bishan
QV 4408

QV 4408/1
QV 4409

QV 4409/1
Poro
QV 4410

Qv 4411
Delisuf
QV 4412
Dellenje
QV 4413

Raport mbi GIETIET ne terren per Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, ey (Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)

Nénshkrim Monitoruesit
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VLORE |VLORE SHUSHICE Shushicé 20.01.2025(Nuk ka
QV 4539
QV 4539/1
Llakatund
QV 4540
Drithas
QV 4541

Qv 4541/1 Prane ambjente te
Mekat+Beshisht Njesive Administrative

ZAZ 83

jane afishuar
Qv 4542 Listat e Zgjdhesve
te certifikuara
nga
Gjendja Civle Bashkia
Viore

QV 4542/1
Grabian
QV 4544
Bunavi
QV 4545
Ceprat
QV 4546
Risili
QV 4547

QV 4547/1

Narté
QV 4414

QV 4414/1
QV 4414/2
QV 4414/3
Sherishte
QV 4415
Bestrove
QV 4416
Kanine
QV 4417

QV 4418

QV 4419
QV 441971
Qv 4419/2
QV 4420

21.01.2025

Babice e Madhe

Prane ambjente te
Njesive Administrative
jane afishuar
Listat e Zgjdhesve
te certifikuara
nga
Gjendja Civle Bashkia
Vilore

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LSI, et} (Lista e Subjekieve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1)
Maachknim Monitoruesit

ALMA BINAJ
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QV 4420/1
Zvernec

QV 4421

QV 4421/1
Xhyerine

Qv 4422
Babice e Vogel

Qv 4423
Panaja

QV 4424
QV 4424/1

WR N LW~

10.

III.  Legjenda ¢ gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al:

Takim zgjedhor né ambient t& hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyMur = C1;

Takim zgjedhor né shkolle = D1;

Takim zgjedhor né ambiente te tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

Fleté-palosje =I1;

Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, et|, (sipasudhé&zimit nr.6, daté 23 Mars

2021 KSHZ) =)1;

11.
12.
13.
14.
15.

Set pajisjezyre = K1

Pajisie audio e pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1;
Pajisje video me ekran jo mé té madh se 65" = M1;

Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;

Pajisje tjetér e pérdarur pér géllime zgjedhore = 01,

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor _PS, PD, LS, elj {Lista e Subjekteve Zgjedhore te deklaruar ne Fage 1}

Nenshkrim Momitoruesit
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